Приморский край

Постановление от 03 мая 2005 года № 93-ПГ

О признании утратившим силу постановления Губернатора Приморского края от 1 июня
2001 года N 401 «О внесении изменений в постановление Губернатора края от 30

апреля 1996 г. N 268 „О государственных заказниках краевого значения“»

Принято

Губернатором Приморского края

На основании статьи 57 Устава Приморского края постановляю:

Признать утратившим силу постановление Губернатора Приморского края от 1 июня 2001 года N 401 "О

внесении изменений в постановление Губернатора края от 30 апреля 1996 г. N 268 "О государственных

заказниках краевого значения".

1.

Департаменту социального развития и средств массовой информации Администрации Приморского края (Норин)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации края.

2.

Губернатор края

С.М.ДАРЬКИН